СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.10.2012                                                                                                                                 № 4
                                                                                                               1-е собрание 3-его созыва

п.Октябрьский.

О председателях комитетов
Совета Октябрьского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании председателей комитетов Совета Октябрьского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
Совет Октябрьского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Председателем контрольно-правового комитета Совета Октябрьского сельского поселения, третьего созыва избрать Рыгалова Александра Дмитриевича.

2. Председателем социально-экономического комитета Совета Октябрьского сельского поселения, второго созыва избрать Тарасенко Михаила Владимировича.

Глава Октябрьского поселения                                                    С.П. Смирнов